7.5 Zhotoviteľ prehlasuje, že cena stavebného diela v sebe obsahuje všetky potrebné a 
účelné náklady na materiál a práce, ktoré sú potrebné a účelné pre vykonanie 
stavebného diela s prihliadnutím na povahu diela v rozsahu výkazu výmer. 

7.6 Cena za celý predmet tejto Zmluvy činí:  
522 993,74 € bez DPH, slovom päťstodvadsaťdvatisícdeväťstodeväťdesiattri EUR 74/100 

120 288,56 € DPH 23%, slovom jednostodvadsaťtisícdvestoosemdesiatosem EUR 56/100 

643 282,30 € s DPH, slovom šesťstoštyridsaťtritisícdvestoosemdesiatdva EUR 30/100 
7.7 Súčasťou ceny predmetu tejto Zmluvy – stavebného diela sú všetky náklady 

súvisiace s realizáciou a úspešným odovzdaním stavebného diela objednávateľovi 
(základné a vedľajšie rozpočtové náklady + režijné náklady + primeraný zisk). Cena